



## Kurt Grønlund Holding ApS

Irma Pedersens Gade 69, 5. th., 5. th  
8000 Aarhus  
CVR-nr. 12334230

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.09.2023

---

**Erling Kurt Grønlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kurt Grønlund Holding ApS  
Irma Pedersens Gade 69, 5. th., 5. th  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 12334230  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Erling Kurt Grønlund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2022/23 udgør et overskud på 9.523 t.kr. og betragtes af direktionen som meget tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 47.253 t.kr., svarende til 96,5% af selskabets balancesum.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.843)</b>	<b>(35.668)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(60.675)
Andre finansielle indtægter	1	12.255.503	729.080
Andre finansielle omkostninger	2	(17.103)	(4.683.633)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.210.557</b>	<b>(4.050.896)</b>
Skat af årets resultat	3	(2.687.245)	878.010
<b>Årets resultat</b>		<b>9.523.312</b>	<b>(3.172.886)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Overført resultat		8.623.312	(4.072.886)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.523.312</b>	<b>(3.172.886)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Udskudt skat		0	878.000
Andre tilgodehavender		116.917	90.284
Tilgodehavende skat		121.925	109.925
<b>Tilgodehavender</b>		<b>238.842</b>	<b>1.078.209</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.155.657	36.510.422
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>47.155.657</b>	<b>36.510.422</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.585.585</b>	<b>1.081.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.980.084</b>	<b>38.669.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.980.084</b>	<b>38.669.919</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		46.053.124	37.429.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>47.253.124</b>	<b>38.629.811</b>
Skyldig skat		1.686.960	108
Anden gæld		40.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.726.960</b>	<b>40.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.726.960</b>	<b>40.108</b>
<b>Passiver</b>		<b>48.980.084</b>	<b>38.669.919</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	37.429.812	900.000	38.629.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	8.623.312	900.000	9.523.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>46.053.124</b>	<b>900.000</b>	<b>47.253.124</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	310.533	283.933
Dagsværdireguleringer	11.389.170	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	37
Øvrige finansielle indtægter	555.800	445.110
	<b>12.255.503</b>	<b>729.080</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	1.116	7.469
Dagsværdireguleringer	0	4.661.384
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.117	470
Øvrige finansielle omkostninger	12.870	14.310
	<b>17.103</b>	<b>4.683.633</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.809.236	0
Ændring af udskudt skat	878.000	(878.000)
Regulering vedrørende tidligere år	9	(10)
	<b>2.687.245</b>	<b>(878.010)</b>

#### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	47.155.657
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	11.389.170

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
